

«آرمان ملی» اختلافات درون اصولگرایی را بررسی می‌کند

# تاکید بر دو قطبی در جزیره تندروها

درون اردوگاهی شده‌اند. این برای مردم و جمهوری نظام خبر خوبی است زیرا اکنون آنها مشغول تنش‌های خودشان شده‌اند.

نکته اشاره کنیم که شکاف بین تندروها را به سختی می‌توانیم باور کنیم ولی با این حال و با توجه به گفته‌های این نماینده پایداری باید بگوییم که در جزیره تندروها وارد فاز اختلافات

آرمان ملی: کمال الدین پیرموزن، تحلیلگر سیاسی در واکنش به گفته‌های نویبان، نماینده جبهه پایداری در مجلس به خبرنگار «آرمان ملی» می‌گوید: «ابتدا باید به این

هدشار مسعود پزیشکیان:

## خطر بیخ گوش تهران است



صفحه ۲

سخن روز

راه حل‌های بهبود اقتصاد

امیررضا واعظ آشتیانی

فعال سیاسی

ابتدای این یادداشت باید به این موضوع اشاره کنیم که ساختار اقتصاد ایران از اساس بر سه بخش «دولتی»، «خصوصی» و «تعاونی» تعریف شده است اما تاکنون دولت‌ها نتوانسته‌اند حمایت کافی از تعاونی‌ها داشته باشند یا زمینه لازم را برای گسترش بخش خصوصی فراهم کنند.

صفحه ۲

یادداشت

نوروز؛ بهانه مهربانی اجتماعی

سیدحسن موسوی چلک

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی

نوروز دیگری از راه رسید تا این پیام را بدهد که زیبایی‌های زندگی در کنار همه سختی‌هایش، به کیفیت روابط اجتماعی با کسانی که دوست‌شان داریم برمی‌گردد و به زندگی ما معنی می‌بخشد.

ادامه در همین صفحه

«آرمان ملی» در گزارشی بررسی می‌کند

## FATF به صحن مجمع می‌آید

صفحه ۳

گزارش «آرمان ملی» از افشاکاری نویبان و پشت پرده تجمعات

## ابلاغ قانون حجاب به مصلحت نیست

نویبان عضو جبهه پایداری از جمله دلواپسانی است که بار دیگر خود را جدا از دایره دلواپسان قانون حجاب معرفی کرد. سید محمود نویبان، عضو جبهه پایداری، با انتشار ویدئوهایی در کانال خود در «ایتنا» درباره حواشی ابلاغ قانون عفاف و حجاب بیان کرد: زمانی که ما لایحه حجاب را تصویب کردیم قبل از سقوط سوریه بود، قبل از شهادت سید حسن بود و شرایطی را می‌دانید. اما بر اساس اینکه مبادا دشمن بخواهد ایران را سوریه‌سازی بکند.

صفحه ۳

«آرمان ملی» دلایل گرانی ارز را بازخوانی می‌کند

## جنجال بر سر دلارهای وارداتی

صفحه ۲

چالش جهانی و فرصت ایران

هادی حق‌شناس

اقتصاددان

سالی که گذشت، طبیعی است که حوادث تلخ و شیرین زیادی به همراه داشت. سقوط هلیکوپتر رئیس‌جمهور حادثه بسیار تلخی بود. حوادث غیرمترقبه نظیر سیل و زلزله و مهم‌تر از همه اینها فشار معیشتی بر مردم و گرانی‌ها طبیعی است که جزو رویدادهای خوب سال جاری نبود. اما از طرف دیگر بالاخره حضور مردم در عرصه‌های مختلف به خصوص بحث انتخاب دولت چهاردهم به نظر می‌رسد که نشاط آفرین بود و این امید را تقویت کرد که برخی مسائل مردم بالاخره حل شود. سال آینده از جهت این که کمی روابط سیاسی شفاف‌تر خواهد شد، از این نظر که از یکسو موضع ایران در مقابل غرب و از سوی دیگر موضع سایر کشورهای غربی در مقابل دولتی که در آمریکا مستقر شده، مشخص و تثبیت می‌شود. ضمن اینکه چالش‌های اقتصادی که ترامپ با کشورهای همسایه، اروپا و چین پیدا کرده، می‌تواند به فرصتی برای ایران تبدیل شود، اگر بتوانیم از این شکاف استفاده کنیم. به عبارتی اگر چالش‌های که آمریکا علیه کشورهای دیگر شکل داده، بتواند به مثابه فرصت نگریسته شود، نتایج مثبتی برای کشورمان خواهد داشت. در مجموع سال آینده می‌تواند بهتر از سال جاری باشد. چون دولت تجربه بیشتری به دست آورده و سال آینده را با تجربه‌شش ماهه امسال آغاز می‌کند، دولت کاملاً مستقر شده و استقرار این دولت همراه با فرصت‌های بین‌المللی، چشم‌انداز بهتری از سال جاری پیش روی ما قرار می‌دهد. در خصوص قیمت سوخت هم طبیعی است که دولت باید تعدیل‌های مختلفی انجام دهد چون کسری بودجه جدی است و همین که منابع صندوق‌ها و در برابر بودجه عمرانی در بودجه سال آینده است، دولت حتماً باید کاری انجام دهد. این سخن ضرورتاً به معنی افزایش قیمت نیست و ممکن است دولت ابتکارات دیگری به خرج دهد.

رئیس قوه قضائیه مطرح کرد

## محدودیت خدمات غیرحضور برای متهمان متواری

از دادارسی الکترونیک است. رئیس قوه قضائیه در امر توسعه دادارسی الکترونیک، پیشرفت‌های محسوس و ملموس داشته‌ایم، اما نباید به این مقدار متوقف شویم. توسعه دادارسی الکترونیک و به طور کلی توسعه هوشمندسازی فرآیندهای مرتبط با ارائه خدمات به شهروندان در عرصه‌های مختلف حکمرانی، موجبات رضایتمندی مردم را فراهم می‌آورد و افزایش رضایتمندی مردم، افزایش سرمایه اجتماعی را همراه دارد.

تصمیم مهم

در ادامه نشست «شورای راهبری دادارسی الکترونیک» چند موضوع، پس از بحث و بررسی به تصویب رسید. دستور کار نخست جلسه، ناظر بر محدود نمودن ارائه خدمات الکترونیک غیرحضور به متهمان متواری و ایجاد شرایط و بستر برای تعیین تکلیف آنها، یک امر ضروری و مهم است؛ اما در این میان باید قیودی

وضعیت کنترل شده‌ای داریم

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه با یک رسانه اسپانیایی اظهار کرد: وضعیت ایران در دستور کار دائمی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار دارد. اگرچه گروسی تا حدی به روایت آمریکایی‌ها نزدیک می‌شود و از سطح غنی‌سازی اورانیوم می‌گوید اما بلافاصله تأکید می‌کند: ایران، به بیان ملایم، سابقه تحولات دیپلماتیک داشته است و در مواردی به تعهد‌های بین‌المللی خود عمل نکرده که به تنش‌های شدید منجر شده است. در ایران، ما وضعیت نسبتاً کنترل شده‌ای داریم.

سیدعباس عراقچی مطرح کرد

## آمادگی برای گفت‌وگو بر اساس احترام متقابل

جمهوری اسلامی ایران، برای وی آرزوی موفقیت کرد. طرفین در این گفت‌وگو تلفیقی هم‌چنین برخی از موضوعات مورد علاقه از جمله مذاکرات مربوط به رفع تحریم‌ها، موضوعات کنسولی و همچنین بحران اوکراین را مورد توجه و تبادل

سازمان خصوصی سازی

## آگهی عرضه عمومی

شناسه آگهی: ۱۸۹۵۷۰۷/الف/۴۳۱۰

شرح در صفحه ۱۰

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه طی سخنانی در نشست «شورای راهبری دادارسی الکترونیک» که با حضور اعضا از دستگاه‌های مختلف برگزار شد، ضمن اشاره به ضرورت سرعت بخشی به اقدامات مرتبط با دادارسی الکترونیک، اظهار کرد: تسریع و تسهیل خدمات رسانی حقوقی و قضایی به مردم، یک اصل اساسی است؛ تمام تمرکز و همت ما آن است که با ارائه راهکارهای مناسب به دادارسی سرعت بخشیم و اجرای عدالت را در کم‌ترین زمان میسر سازیم. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، با تبیین و تشریح مزایای محسنی اژه‌ای، افزایش دقت در پیشبرد امور قضایی و حقوقی، جلوگیری از سردرگمی اشخاص در پیگیری پرونده‌ها، جلوگیری از طرح دعاوی تکراری و پیشگیری از وقوع جرم، از جمله مزایا و فواید بهره‌گیری

آرمان ملی: وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با همتای هلندی خود با تأکید بر رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران برای پیگیری روابط خوب دیپلماتیک با سایر کشورهای اروپایی بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک است. «سیدعباس عراقچی» و «کاسپر ولد کمپ» و وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هلند در تماس تلفنی مهم‌ترین موضوعات مربوط به روابط دوجانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی را مورد تبادل نظر قرار دادند. وزیر امور خارجه با تأکید بر رویکرد دولت جمهوری اسلامی ایران برای پیگیری روابط خوب دیپلماتیک با سایر کشورهای اروپایی بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک است. وزیر امور خارجه هلند نیز با اشاره به سابقه طولانی روابط هلند